

भारतीय गैर न्यायिक

बीस रुपये

रु.20



Rs.20

TWENTY RUPEES

INDIA NON JUDICIAL

കേരളം കേരल KERALA

FORM No.5

15AA 008935

(See Rule 8)

Form-5

നമ്പർ
No

B0080201-1403292



കേരള സർക്കാർ

GOVERNMENT OF KERALA

നഗരകാര്യ വകുപ്പ്

DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് കൊടുങ്ങല്ലൂർ മുനിസിപ്പാലിറ്റി
Name of local body issuing certificate Kodungallur Municipality

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

BIRTH CERTIFICATE

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 17-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 13-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).
(Issued under Section 17 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 13 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ തൃശ്ശൂർ ജില്ലയിലെ കൊടുങ്ങല്ലൂർ താലൂക്കിലെ കൊടുങ്ങല്ലൂർ മുനിസിപ്പാലിറ്റി-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) **Kodungallur Municipality** of Taluk **Kodungallur** of District **Thrissur** of State Kerala.

NO: *2014 VALUERS 2014*

SOLD TO: *അബ്ദുൽ ഹമീദ്*
അബ്ദുൽ ഹമീദ്



Jan 17 MAR 2014
Health Inspector and Registrar of Births & Deaths
KODUNGALLUR MUNICIPALITY

B0080201-1403292

Fa
2015

പേര്/Name : ദൈവിക് ലിബിൻ / DAIWIK LIBIN

ആൺ/പെൺ/ Sex : ആൺ / Male

ജനന തീയതി/Date of Birth : 28/03/2014
(TWENTY-EIGHT / MARCH / TWO THOUSAND FOURTEEN)

ജനന സ്ഥലം/Place of Birth : സെന്റർ ഫോർ റിസർച്ച് ഇൻ അസിസ്റ്റഡ് റീപ്രൊഡക്ഷൻ ആന്റ് ഫീറ്റൽ തെറാപ്പി (ക്രാഫ്റ്റ്), കൊടുങ്ങല്ലൂർ / Centre for Research in Assisted Reproduction and Foetal Therapy (Craft), Kodungallur

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : സ്വാതികൃഷ്ണ ലിബിൻ / SWATHYKRISHNA LIBIN

പിതാവിന്റെ പേര്/ Name of Father : ലിബിൻ ബോസ് / LIBIN BOSE

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : പാരമേക്കാടൻ ഹൗസ്, പി ഒ പുല്ലൂർ, ഉറകം, പിൻ.680683, , തൃശൂർ, കേരളം, , ഇന്ത്യ

Address of the parents at the time of birth of the child : Paramekkadan House, P O Pullur, Urakam, PIN.680683, , Thrissur, Kerala, , India

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : പാരമേക്കാടൻ ഹൗസ്, പി ഒ പുല്ലൂർ, ഉറകം, പിൻ.680683, , തൃശൂർ, കേരളം , ഇന്ത്യ

Permanent address of parents : Paramekkadan House, P O Pullur, Urakam, PIN.680683, , Thrissur, Kerala , India

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : 1436/2014
Registration No
അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/Remarks (if any) :
രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/
Date of Registration : 02/04/2014

നൽകുന്ന തീയതി /Date of issue : 05/04/2014

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ്/
Signature of the issuing authority : *Jaan*

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/
Address of the issuing authority :

സീൽ /SEAL :
Health Inspector and Registrar of Births & Deaths KODUNGALLUR MUNICIPALITY



"Ensure Registration of Every birth and death"
ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക



ATTESTED
Page No. 77
Serial No. 111
Receipt No. 111

Jaan
2015/14
SREEKUMARIAMMA S
ADVOCATE AND NOTARY
ASWATHY, T.C. 79/2312
KARIKKAKOM, TVPM
Reg. No: 10/2018/TVPM